1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Sửa chữa phòng nuôi cấy mô Trung tâm

Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Xét Báo cáo thẩm định số 2184/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 11 tháng 8 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình Sửa chữa phòng nuôi cấy mô Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công

nghệ cao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa phòng

nuôi cấy mô Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao, với những nội dung

như sau:

1. Phần công việc đã thực hiện:

STT Nội dung công việc  Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr. đồng)

Ghi chú

1
Tư vấn lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật.

Công ty Cổ phần tư

vấn đầu tư và xây

dựng Đồng Phát.

64,089

Nội dung và giá trị

thuộc phần công

việc đã thực hiện do

Chủ đầu tư chịu

trách nhiệm kiểm

soát, bảo đảm tuân

thủ đúng quy định

của Nhà nước.

2
Tư vấn thẩm tra thiết

kế BVTC và DT.

Công ty Cổ phần tư

vấn thiết kế và xây

dựng Tổng Hợp.

4,412

Tổng giá trị thực hiện: 68,501 triệu đồng (1)

 2

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

STT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr.đồng)

1 Chi phí tư vấn đầu tư.  2,000

2 Chi phí khác.  9,095

3 Chi phí dự phòng.  52,722

Tổng giá trị thực hiện: 63,817 triệu đồng (2)

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Số

TT

Tên gói thầu Giá gói

thầu

(tr.đồng)

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Gói Số 01: Tư vấn quản

lý dự án.
29,214

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói

Theo thời

gian thực

hiện dự án

2
Gói Số 02: Giám sát thi

công xây dựng.
30,077

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
120 ngày

3

Gói Số 03: Thi công sửa

chữa phòng nuôi cấy mô

Trung tâm Ứng dụng

nông nghiệp công nghệ

cao.

915,573

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
120 ngày

Tổng giá trị thực hiện: 974,864 triệu đồng (3)

- Tổng cộng: (1) + (2) + (3) = 1.107,182 triệu đồng.

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn dự toán ngân sách nhà nước giao đầu năm 2022

cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

4. Các nội dung Chủ đầu tư phải thực hiện khi triển khai thực hiện kế

hoạch đấu thầu nêu trên:

- Các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, phải thực hiện giảm giá theo

tỷ lệ phù hợp với chủ trương hiện hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

(Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh);

- Thực hiện nội dung tại mục 2.5, phần III, thuộc Báo cáo thẩm định số

2184/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 11/8/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức thực hiện tốt

các gói thầu nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

 3

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T11:14:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T13:34:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T13:34:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T13:34:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!